in fautoribus suis quod ad
 eos receptatores et de se
 sores et alii fautores eor
 sponunt ex officio maiori
 exco. Et quoniam tales asen
 taneos hereticorum pro quibus
 ab ecclesia filius denotati
 psumant excois i eam ex
 pssis uoimibz et publica
 ti qtemp sine curare.
 anathematis tenentur
 sicut in iurris. Et si p q
 fuerit ab ecclesia excois no
 tati p q fautores n la
 tis fecerit f amulac
 sine ecclesia p nuy fcs et
 sumis n p eire aliq of
 ficium legitimum q sicut
 etiam amment officia p
 curatores ecclesie i iudi
 cis rebellionis restadi
 eligendi et similia et si
 fuerit n ualebit quicq
 p p m dan l facti fuerit n
 p tate testamenti. si ex
 testamento alius aliq

capere eligi et eligere ad
 officium ul dignitatem sua
 dicitur fuit ab oio offio et
 bnficio suspensio. Et si
 as dicitur h p m l em
 bz exhibuit etia mca sa
 culari r dicit eos sepl
 te p oblatos aut elias
 eor recepto p n ad e of
 ficio mo. r uisq restam
 end n excois gen p
 facti. Item e nullo p m t
 ob stante privilegio re
 gularibz ob suand. Et q
 fuerit in eia sola suspi
 tone notabiles de heresi
 n canonice se purga
 uerit anathematis gla
 dio sicut r us ad odig
 na sacroem ab oibz e
 uerent. Itaq si p am
 i exco p miant exco nelo
 benti ad pnet. Et mo
 neat sal p rones r i ncc
 e p e s u r a exco ncc opel
 lant omis hereticos ab

.n.

.n.

.o.

.o.

etā denotatos desuis
 pūichs lon a fide pūi
 ribz suis eximūare z
 eū cenono ipate pe
 mā sempālem quis
 elig' or h pūmūam
 to firmare. Sūo p
 nā ueglīam sūr ex
 cōmis pōtūū pūā
 ale sicut dī tūre z nō
 factecit i sūa qmū h
 gēan dī dūo p ur p
 omē nāsallos asidūa
 te ipi annūciat ab solu
 tos qā eūr ab solūm
 ab exhibitōe cor omī q
 exig' hī fīdūmāz stān
 ut sint exōit' z pū ei
 exponat carbolitū oc
 cupanda z illū pūlus
 si expōnere uideb' asūa
 digrate d'ponat. Sūā
 archiepi z epī ad exte
 pāā desuis dyocēlibz
 hēntam pūatē ueglī
 eūes sūm' z remūi

Et dicit dicitis parebit
 ab epāb o sō deponat
 tione corā dī sū sūm
 quē hē z pū hēntā sū
 de pūatē. **H**ar g' eū
 pūatē ipatōr z oīs alī
 pūatōs n' solū pūm eū
 sūā. Vm z a sūū tūm
 dī dī dūr' pūglūōz cāre
 gūm' rīnāā ob sūāā p
 exōit' z d'ponit sūā
 sūā z d' dīcēns. **R**ecessū
 tūre sū g' rō z rōg' ur
 enellas z d' dīnās z
 dī fīcēs z plāntes. **D**is n
 pūā z d' fōz eūcē r' q
 n' h' r' alūū cor' rōzē sū hē
 ab pūā corūpiat' z n
 fōrce dūo p' sū dūcē d'
 lūgo pūā anctē sū qū
 pūcip' n' z auctē n' p' s
 d' pūcē hī pūatū alīq
 sū n' pūcēps sū o sēntū
 z auctē p' aū alīc' udi
 os sēlāns sūōis sū nā
 rē' n' p' eūm eūā sūā d' d'